

Psykiatri Plus A/S Centre

Borupvang 3, 2750 Ballerup

CVR-nr. 31 15 92 45

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2018. 20.
marts 2019.

Erik Hovgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	7
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Psykiatri Plus A/S Centre
Borupvang 3
2750 Ballerup

Telefon: 70210211
Hjemmeside: www.psykiatriplus.dk

CVR-nr.: 31 15 92 45
Stiftet: 18. december 2007
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Erik Hovgaard, Formand
Ragn Toghøj Gaihede
Anette Laigaard
Jan Toftholm Andersen

Direktion

Henrik Sven Sørensen, Adm. Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Psykiatri Plus A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med levering af rådgivning og akut assistance på sundheds- og plejeområdet, samt at drive private bo- og behandlingscentre for borgere med behov for behandling, pleje og omsorg. Selskabet arbejder primært under det psykiatriske sundheds- og socialområde og Servicelovens §107 og §108 ved godkendelse af Socialtilsynet.

Usædvanlige forhold

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været påvirket af øvrige forhold end de, som følger af den generelle markedsudvikling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor udøvede skøn har eller vil påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlig grad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.707 t.kr. Dette er efter ledelsens vurdering tilfredsstillende og præget af en jævn tilgang af nye borgere på begge bo- og behandlingscentre, så kapaciteten på hvert center udnyttes bedst muligt.

Det forgangne år har været præget af vedvarende fokus på kompetenceudvikling og tiltrækning af nye medarbejdere med henblik på at sikre bemandingsniveau og faglighed i overensstemmelse med de behov beboerne på centrene har.

Ledelsens forventning til det kommende år er en fortsat tilgang af nye beboere på alle vores centre, hvorved bemandingsniveauet vil stige i trit hermed. Indsatsen for at udvikle faglighed og kompetencer vil fortsat have stor vægt. Efter tilgang af yderligere boligkapacitet på eksisterende centre, vil det være nødvendigt med tilgang af ny bolig kapacitet som særskilt helt nye centre.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	17.872.587	18.310
1 Personaleomkostninger	-12.248.330	-10.189
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-877.604	-1.026
Driftsresultat	4.746.653	7.095
Andre finansielle indtægter	44.923	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.513	-181
Resultat før skat	4.755.063	6.914
Skat af årets resultat	-1.047.885	-1.517
Årets resultat	3.707.178	5.397
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	6.000
Overføres til overført resultat	3.707.178	0
Disponeret fra overført resultat	0	-603
Disponeret i alt	3.707.178	5.397

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	0	39.499
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.256.223	1.049
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.256.223</u>	<u>40.548</u>
Andre tilgodehavender	1.837.494	187
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.837.494</u>	<u>187</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.093.717</u>	<u>40.735</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.675.167	9.254
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.544.015	3.469
Udskudte skatteaktiver	80.683	0
Andre tilgodehavender	41.487	103
Periodeafgrænsningsposter	695.148	346
Tilgodehavender i alt	<u>11.036.500</u>	<u>13.172</u>
Likvide beholdninger	11.112	2.176
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.047.612</u>	<u>15.348</u>
Aktiver i alt	<u>18.141.329</u>	<u>56.083</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
5 Reserve for opskrivninger	0	13.231
5 Overført resultat	5.199.586	8.486
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	6.000
Egenkapital i alt	6.199.586	28.717
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.952
Hensatte forpligtelser i alt	0	3.952
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	9.050
Deposita	0	211
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	9.261
Gæld til pengeinstitutter	2.462.620	357
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.187.252	1.750
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.113.002	0
Anden gæld	7.178.869	12.046
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.941.743	14.153
Gældsforpligtelser i alt	11.941.743	23.414
Passiver i alt	18.141.329	56.083
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.848.221	6.586
Pensioner	753.292	516
Andre omkostninger til social sikring	204.686	149
Personaleomkostninger i øvrigt	4.442.131	2.938
	12.248.330	10.189
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	90	66
 Lønninger til sundheds- og socialfagligt personale på centrene indgår i bruttofortjenesten.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	46
Andre finansielle omkostninger	36.513	135
	36.513	181
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	27.568.731	21.320
Tilgang i årets løb	0	6.249
Afgang i årets løb	-27.568.731	0
Kostpris 31. december 2018	0	27.569
Opskrivninger 1. januar 2018	16.962.946	0
Årets opskrivning	-16.962.946	16.963
Opskrivninger 31. december 2018	0	16.963
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-5.032.489	-4.283
Årets afskrivninger	0	-750
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	5.032.489	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	0	-5.033
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	39.499

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2018	5.320.641	4.537		
Tilgang i årets løb	5.083.846	673		
Afgang i årets løb	-167.880	-34		
Kostpris 31. december 2018	10.236.607	5.176		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-4.229.940	-3.850		
Årets afskrivninger	-884.814	-277		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	134.370	0		
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-4.980.384	-4.127		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	5.256.223	1.049		
5. Egenkapital				
	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. januar 2018	1.000.000	13.231.098	8.486.438	6.000.000
Kapitalbevægelse	0	-13.231.098	-6.994.030	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.707.178	-6.000.000
Egenkapital 31. december 2018	1.000.000	0	5.199.586	0

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.463 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsinventar og driftsmateriel	5.068 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.675 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	1.075
Andre eventualforpligtelser	1.900
Eventualforpligtelser i alt	2.975

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dena Holding ApS, CVR-nr. 28 84 06 16 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Psykiatri Plus A/S
Borupvang 3
2750 Ballerup

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ragn Toghøj Gaihede

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-739239031185

IP: 2.131.xxx.xxx

2019-03-21 11:34:48Z

NEM ID 

Henrik Sven Sørensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-212283272505

IP: 31.3.xxx.xxx

2019-03-21 11:40:14Z

NEM ID 

Erik Hovgaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-963256679573

IP: 91.216.xxx.xxx

2019-03-21 15:12:06Z

NEM ID 

Anette Laigaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-295272059838

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-03-21 16:58:44Z

NEM ID 

Jan Toftholm Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-585854768496

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-03-21 21:46:22Z

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-03-22 07:37:50Z

NEM ID 

Erik Hovgaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-963256679573

IP: 91.216.xxx.xxx

2019-03-25 08:56:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y2CEY-TZ00-PDUX4-1SIXU-X00UE-4P3VY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>